
UCHWAŁA NR 149/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców zawodników trenujących 
w klubie OKSW Taekwon-do Namysłów 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z petycją rodziców zawodników trenujących w klubie OKSW Taekwon-do Namysłów 
i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Namysłowie uznaje petycję za niezasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 4A6C96E4-D8C8-45E7-A6C4-29B7AC5F4D1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 149/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców zawodników trenujących 
w klubie OKSW Taekwon-do Namysłów 

W dniu 14 lutego 2025 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęła petycja rodziców zawodników trenujących 
w klubie OKSW Taekwon-do Namysłów, którzy wnoszą o przywrócenie dyscypliny sportowej taekwon-do jako 
sportu priorytetowego dla Gminy Namysłów oraz o przywrócenie stypendiów sportowych zawodnikom trenującym 
ten sport. 

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 2 kwietnia 2025 r. zapoznała się z treścią petycji 
oraz wysłuchała wyjaśnień Burmistrza Namysłowa oraz Pani Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

Członkowie Komisji przypomnieli, że w przedmiotowej sprawie zorganizowano spotkanie, w którym udział 
wzięli rodzice dzieci trenujących taekwon-do w klubie OKSW Teakwon-do Namysłów, trener, radni Rady 
Miejskiej oraz przedstawiciele Urzędu Miejskiego. Powzięto informację, że rodzice ani trener nie skorzystali 
z rozwiązań zaproponowanych im przez przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Namysłowie. Jedną z propozycji 
było założenie stowarzyszenia, dzięki któremu klub mógłby ubiegać się o dotacje z budżetu Gminy Namysłów 
z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Ponadto proponowano, aby zawodnicy uczestniczyli we współzawodnictwie sportowym dla dzieci i młodzieży 
organizowanym przez właściwy związek sportowy, a nie tylko w prywatnych zawodach. Stanowczo podkreślono, 
że klub OKSW Taekwon-do Namysłów prowadzony jest w formie działalności gospodarczej, co uniemożliwia jego 
wsparcie przez Gminę. 

Następnie, w dniu 15 kwietnia 2025 r. członkowie Komisji obradowali przy współudziale pozostałych radnych 
Rady Miejskiej w Namysłowie, którzy przyjęli zaproszenie na posiedzenie Komisji. W wyniku przeprowadzonej 
dyskusji nad postulatami zawartymi w petycji oraz zapisami obowiązującej Uchwały nr 91/IX/24 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe członkowie Komisji uznali, że niemożliwym jest przywrócenie, czyli doprowadzenie do poprzedniego 
stanu, dyscypliny sportowej taekwon-do jako sportu priorytetowego dla Gminy Namysłów oraz o przywrócenie 
stypendiów sportowych zawodnikom trenującym ten sport, ponieważ uchwalony został nowy regulamin, który 
określa obowiązujące zasady przyznawania stypendiów sportowych i nagród. Nie mniej jednak, wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniu społeczeństwa zdecydowali, że po spełnieniu wszelkich procedur zostaną podjęte działania 
umożliwiające zawodnikom trenującym teakwon-do uzyskanie gratyfikacji finansowej za osiągnięte wyniki 
sportowe. 

Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji w przeprowadzonym głosowaniu, 5 głosami „wstrzymującymi 
się”, uznali skargę za niezasadną. 

1. Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2. /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4. /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5. /-/ Maria Teodorczyk – członek 

6. /-/ Tomasz Wiciak – członek 

Id: 4A6C96E4-D8C8-45E7-A6C4-29B7AC5F4D1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 149/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2025-04-24T06:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




